

INTERN

Beleg-Nr: Document no: 1	Datum Date 2024-01-17	Seite Page 1/1
---------------------------------------	------------------------------------	-----------------------------

Mechanische Eigenschaften

mechanical properties

Probennummer <i>specimen no.</i>	Schmelze <i>Heat No.</i>	Härteprüfung <i>Hardness HBW</i>	Dehnung <i>Elongation Rp 0.2 MPa</i>	Dehnung <i>Elongation Rp 1,0 MPa</i>	Zugfestigkeit <i>Tensile strength Rm MPa</i>	Bruchdehnung <i>längs A %</i>	Kerbschlagarbeit <i>längs KV2 J</i>
456/1+2	A6505	210	195	225	510	46	100
Vorgabewert Setpoint	-	<=215	>=190	>=225	500-700	>=45	>=100

Ende des Dokuments / End of document